
Eil.

Nr. Sutarties pavadinimas
Objekto 

rūšis
BVPŽ kodas Pirkimo būdas Sutarties numeris

Pirkimo 

numeris
Tiekėjas Forma

Sutarties 

data

Sutartis 

galioja nuo

Sutartis 

galioja iki

Sutarties vertė 

be PVM

Sutarties 

vertė su PVM

1

Šildymo,vėdinimo ir oro kondicionavimo 

įrengimo darbai
Darbai 45331110-0 Neskelbiama apklausa 1.12-109/24 29915 UAB Vianara Sutartis 2024-08-01 2024-08-01 2025-01-31 13200,00 15972,00

2 Kitos paslaugos Paslaugos 98390000-3 Neskelbiama apklausa SA 37974 29072-1 UAB Stalma Sąskaita 2024-08-01 55,80 67,52

3 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311441_2904 26843-2 Limedika, UAB Sutartis 2024-08-01 2024-08-01 2025-07-31 1737,48 2003,77

4
Edukacinė programa Paslaugos 92310000-7 Neskelbiama apklausa 2024-27 42786-5

Ūkininkas Mindaugas 

Makutėnas
Sąskaita 2024-08-02 46,28 56,00

5 Dezinfekavimo ir naikinimo paslaugos Paslaugos 90921000-9 Neskelbiama apklausa 2024-126 49538-1 UAB Utenos deratizacija Sutartis 2024-08-02 2024-08-02 2027-07-30 2880,00 2880,00

6 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311441_3128 26843-2 Lex ano, UAB Sutartis 2024-08-02 2024-08-02 2025-08-01 363,30 393,63

7 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311441_2893 26843-2 Armila UAB Sutartis 2024-08-02 2024-08-02 2025-08-01 62,80 65,94

8

Nervų sistemą ir jutimo organus 

veikiantys vaistai
Prekės 33660000-4 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311443_3128 47954-4 Lex ano, UAB Sutartis 2024-08-02 2024-08-02 2025-08-01 90,90 95,45

9 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311441_2900 26843-2 Entafarma, UAB Sutartis 2024-08-04 2024-08-04 2025-08-03 42,59 51,53

10 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311450_2900 26843-1 Entafarma, UAB Sutartis 2024-08-04 2024-08-04 2025-08-03 163,84 172,03

11 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311450_2904 26843-1 Limedika, UAB Sutartis 2024-08-02 2024-08-02 2025-08-01 30,00 31,50

12 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311441_2909 26843-2 UAB "Tamro" Sutartis 2024-08-06 2024-08-06 2025-08-05 265,76 279,05

13 Kiti vaistai Prekės 33690000-3 Iš arba per CPO (82 str.) CPO311450_11913 26843-1 UAB Nemuno vaistinė Sutartis 2024-08-07 2024-08-07 2025-08-06 195,00 204,75

14 Statybinės konstrukcinės medžiagos Prekės 44110000-4 Neskelbiama apklausa SSA 000435355 29159-6UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-06 343,80 416,00

15 Statybinės konstrukcinės medžiagos Prekės 44110000-4 Neskelbiama apklausa SSA 000435356 29159-8UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-06 343,80 416,00

16 Automobilių dalys,automobilių padangos Prekės 34300000-0 Neskelbiama apklausa L11240023627 29148-12 UAB Inter Cars Lietuva Sąskaita 2024-08-12 21,07 25,49

17 Automobilių dalys,automobilių padangos Prekės 34300000-0 Neskelbiama apklausa TRA0030649 29148-13 E.Šalčio Firma Sąskaita 2024-08-12 41,32 50,00

18
Automobilių dalys,automobilių padangos Prekės 34300000-0 Neskelbiama apklausa VP 0001100681 29148-11

UAB “Technika girioms ir 

parkams”
Sąskaita 2024-08-13 53,72 65,00

19
Automobilių remonto ir priežiūros 

paslaugos
Paslaugos 50100000-6 Neskelbiama apklausa 01-130824 29174-12 Aivaras Purkevičius Sąskaita 2024-08-13 15,00 15,00

20 Elektros medžiagos Prekės 31600000-2 Neskelbiama apklausa LVB0364455 29143-1 Lemona, UAB Sąskaita 2024-08-13 7,44 9,00

21
Vienkartiniai pagaminto valgio tiekimo 

reikmenys
Prekės 39222110-8 Iš arba per CPO (82 str.) CPO313933 49951 UAB Morning LT Sutartis 2024-08-19 2024-08-19 2024-12-19 1435,00 1736,35

22 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa UKMK392537 29911-12 UAB DEPO DIY LT Sąskaita 2024-08-20 9,00 10,89

23 Prekėms pakuoti skirti maišai Prekės 18937000-6 Iš arba per CPO (82 str.) CPO313932 49950 UAB Koslita Sutartis 2024-08-21 2024-08-21 2025-01-21 158,20 191,42

24 Įvairūs maisto produktai (Balžio g.) Prekės 15800000-6 Neskelbiama apklausa 24-0217990822003 45151-5 Lidl Lietuva, UAB Sąskaita 2024-08-22 28,11 34,01

25 Įleidžiamos LED panelės Prekės 31500000-1 Neskelbiama apklausa ERB 0154537 29142-9 UAB Ermitažas Sąskaita 2024-08-22 165,21 199,90

26 Kompiuterio pelės Prekės 30237200-1 Neskelbiama apklausa SSA 000617377 42829-4UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-22 18,85 22,81

27 Jungikliai,kištutiniai lizdai,pulteliai Prekės 31200000-8 Neskelbiama apklausa LVB 0364959 29138-5 Lemona, UAB Sąskaita 2024-08-22 30,91 37,40

28 Spec. Darbo drabužiai Prekės 18140000-2 Neskelbiama apklausa 24-0217990823000 29134-4 Lidl Lietuva, UAB Sąskaita 2024-08-22 135,45 163,90

29 Katilų ir dujų sistemos priežiūra Paslaugos 50511200-2 Neskelbiama apklausa HDS 2802 29049-7 UAB "Hidro sistemos" Sąskaita 2024-08-26 450,00 544,50

30 Liftų priežiūros paslaugos Paslaugos 50750000-7 Neskelbiama apklausa 226054167 48937-2 Kone, UAB Sąskaita 2024-08-23 868,50 1050,89

31 Durų įstatymo darbai Darbai 45421131-1 Neskelbiama apklausa 1.12-121/24 49661 UAB Alfresta Sutartis 2024-08-10 2024-08-16 2024-11-16 9985,00 12081,85

32
Suvirinimo elektrodai Prekės 44316400-2 Neskelbiama apklausa NVK 24-2635 29165-2

Nemenčinės vartotojų 

kooperatyvas
Sąskaita 2024-08-28 23,13 27,99

Viešoji įstaiga "SENEVITA" 

ATLIKTŲ PIRKIMŲ REGISTRACIJOS ŽURNALAS

2024.08.01 - 2024.08.31



33 LED lempos, paviršinės ir įleidžiamos Prekės 31500000-1 Neskelbiama apklausa ERB 0158922 29142-10 UAB Ermitažas Sąskaita 2024-08-29 163,47 197,80

34 Distiliuotas vanduo Prekės 24316000-2 Neskelbiama apklausa SSA 000702006 46885-1UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-29 4,69 5,68

35 Klijai Prekės 24910000-6 Neskelbiama apklausa SSA 000702032 29135-4UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-29 18,42 22,29

36 Automobilių dalys Prekės 34300000-0 Neskelbiama apklausa KUA 0012580 29148-14 UAB EOLTAS Sąskaita 2024-08-29 28,18 34,10

37 Stabdžių diskas Prekės 34300000-0 Neskelbiama apklausa L11240025641 29148-14 UAB Inter Cars Lietuva Sąskaita 2024-08-29 34,26 41,45

38 Dažai sienų Prekės 44800000-8 Neskelbiama apklausa SSA 000701931 29171-6UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-29 63,24 76,52

39 Dažymo juosta Prekės 44100000-1 Neskelbiama apklausa SSA 000702024 29158UAB Kesko Senukai Lithuania Sąskaita 2024-08-29 19,60 23,72

40 Automobilio remontas FTR351 Paslaugos 50100000-6 Neskelbiama apklausa AP 020240486 29174-12 UAB "TVM GRUPE" Sąskaita 2024-08-30 233,88 283,00

41 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa VB0169 29911-12 UAB "Gėlių menas" Sąskaita 2024-08-06 7,44 9,00

42 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa VB0170 29911-12 UAB "Gėlių menas" Sąskaita 2024-08-06 17,85 21,60

43 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa VB0172 29911-12 UAB "Gėlių menas" Sąskaita 2024-08-14 9,92 12,00

44 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa VB0173 29911-12 UAB "Gėlių menas" Sąskaita 2024-08-21 4,96 6,00

45 Gėlių kompozicijos Prekės 03121210-0 Neskelbiama apklausa VB0174 29911-12 UAB "Gėlių menas" Sąskaita 2024-08-23 4,96 6,00

46 Gamtinės dujos Prekės 09123000-7 Neskelbiama apklausa 241881 50900 Baltic Petroleum, UAB Sąskaita 2024-08-09 21,37 25,86

47 Gamtinės dujos Prekės 09123000-7 Neskelbiama apklausa 242258 50900 Baltic Petroleum, UAB Sąskaita 2024-08-09 21,29 25,76

48 Teisinės paslaugos Paslaugos 79100000-5 Neskelbiama apklausa JJV 16902 29061-1 UAB "Justicija" Sąskaita 2024-08-30 200,00 242,00

49 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 85140000-2 Neskelbiama apklausa ANTD 14674 29067 VŠĮ Antakalnio poliklinika Sąskaita 2024-08-09 17,80 17,80

50 Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 85140000-2 Neskelbiama apklausa NEMP 103415 29067

VšĮ Vilniaus rajono 

Nemenčinės poliklinika Sąskaita 2024-08-29 8,93 8,93

51  Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 85140000-2 Neskelbiama apklausa NEP 094-24 51363

VšĮ Vilniaus rajono 

Nemenčinės poliklinika Sąskaita 2024-08-30 4,06 4,06

52  Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 85140000-2 Neskelbiama apklausa NOTU 1150 51363 Notum, UAB Sąskaita 2024-08-02 20,00 20,00

53  Įvairios sveikatos priežiūros paslaugos Paslaugos 85140000-2 Neskelbiama apklausa SPC 013754 51363

VŠĮ Švenčionių rajono 

sveikatos centras Sąskaita 2024-08-01 13,31 13,31

54 Atliekų vežimo paslaugos Paslaugos 90512000-9 Neskelbiama apklausa VRSJA500007574 51380

Vilniaus rajono 

savivaldybės Sąskaita 2024-08-05 3645,12 3645,12

37830,01 44113,57


